Курганская область

Куртамышский район

Куртамышская районная Дума

РЕШЕНИЕ

от 23 ноября  2017 года  № 85
г. Куртамыш

О внесении изменения в решение Куртамышской районной Думы
 от 24 декабря 2015 года  № 28 «Об утверждении Положения
 о муниципальной службе Куртамышского района»
В соответствии  с   Федеральным  законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 45 Устава Куртамышского района, Куртамышская районная Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Куртамышской районной Думы от 24 декабря 2015 года  № 28 «Об утверждении Положения о муниципальной службе Куртамышского района» следующее изменение:
статью 25 главы 7 приложения дополнить пунктом 7 следующего содержания:
«7. Сведения о применении к муниципальному служащему взыскания в виде увольнения в связи с утратой доверия включаются органом местного самоуправления Куртамышского района, в котором муниципальный служащий проходил муниципальную службу, в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, предусмотренный статьей 15 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции».
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Куртамышский район: официально» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2018 года.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  председателя Куртамышской районной Думы Менщикову Т.Н.

Председатель Куртамышской районной Думы
   Т.Н.Менщикова

Глава Куртамышского района

   С.Г. Куликовских